
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PT-007590 ze dne 15.06.2023

na realizaci zakázky
„Analýza průběhu výstavby a expertní posouzení finančního nároku u vybraných staveb ZP,

úseku 21100“
Tento Dodatek č. 1 byl sepsán 
mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl A, vložka 80478

zastoupeným

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

(dále jen ,,Objednatel“) najedná straně 

a

Contract management, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeným
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail, tel:

(dále jen ,,Poskytovatel“) na straně druhé.

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“)

Pujmanové 1753/10a, 140 00, Praha 4 Nusle
053 06 035
CZ05306035

Stránka 1 z 2



PŘEDMĚT DODATKU
I.

1.1. Vzhledem ke skutečnostem, že objem analýz a expertních posudků, které jsou předmětem odborné 
smluvní a technické supervize prováděné Poskytovatelem, je větší, než bylo Objednatelem původně 
předpokládáno, požaduje Objednatel, aby Poskytovatel poskytl Služby ve větším rozsahu, než bylo 
předpokládáno pn zadání Zakázky. Z důvodu kontinuity a zamezení vzniku zpoždění nebo 
dodatečných nákladů je rovněž nezbytné, aby tyto Služby provedl Poskytovatel.
Smluvní strany se proto dohodly na navýšení ceny -  změně Smlouvy o poskytování služeb (dále jen 
„Smlouva"), článku IV. Cena za poskytování služeb. Uzavírají proto tento Dodatek č. 1 (dále jen 
„Dodatek"), kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

Cena ve Smlouvě bez DPH:
Cena Dodatku č. 1:
Celková cena Smlouvy vč. Dodatku č. 1: 
DPH:
Cena včetně DPH:

828 000,00 Kč 
108 000,00 Kč 
936 000,00 Kč 
196 560,00 Kč 

1 132 560,00 Kč

1.2. Tato změna nemá žádný vliv na termín dokončení díla: Poskytovatel je povinen poskytnout Služby po 
dobu 29 měsíců ode dne zahájení poskytování Služeb stanoveného dle čl. 3.1. Smlouvy.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2.1. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

2.2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1, včetně Smlouvy o poskytování 
služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

2.3. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz 
tohoto připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Aktualizovaný Soupis ceny služeb k Dodatku č. 1

Objednatel: Poskytovatel: Digitálně
podepsal

Datum: 2024.04.25 
19:10:59 +02'00'

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Stránka 2 z 2



Analýza průběhu výstavby a expertní posouzení finančního nároku pro vybrané stavby Závodu Praha, ÚVD DO, D l a D5
(Dle smluvních podmínek FIDIC a metodiky SFDI)

JSpecifikace^činnoštT

Cena celkem bez DPH 828 000,00 Kč 108 000,00 Kč 936 000,00 Kč
DPH 21% 173 880,00 Kč 22 680,00 Kč 196 560,00 Kč
Cena celkem vč. DPH 1 001 880,00 Kč 130 680,00 Kč 1 132 560,00 Kč

Digitálně podepsal:
Datum: 30.04.2024 11:18:17 +02:00


